
Protokoll Medlemsmöte 2016-11-16 hos Adolfssons fisk 
 

-Bengt Dexe hälsar alla välkomna och öppnar mötet 

 

-Denna gången hade inbjudan gått ut via mail från hemsidan. De flesta verkar ha fått 

inbjudan av de som var på mötet. 

 

-Bengt informerade från distriktsmötet han varit på i Hässleholm. 

Det kommer en uppföljning på tränarutbildningen från distriktet. 

I Sverige har vi tidigare haft 21 distrikt, dessa kommer att reduceras till att bli 7. Skåne 

kommer dock att bestå som tidigare. 

Man hade diskuterade hur man skulle få upp antal damer och ungdomar inom bowlingen. 

Här är ju BS Olymp ett lysande undantag. 

Man hade diskuterat serieindelningen, där många tyckte att det blir långa resor och långa 

dagar med dubbelmatcher.  

Man hade informerat om den nya licensindelningen med A,B och T licens. Där A licensen är 

den vanliga serie och tävlingslicensen, B licens är en sammanslagning av distrikt och 

halllicens och T licens är tävlingslicens. 

-Klubbens ekonomi är stabil. Pengar från kommunen har kommit in. Det är 2 sponsorer som 

ej betalat ännu. 

 

-Spelåret är förskjutet med matcher in i Maj månad. Vi diskuterade att förskjuta 

räkenskapsåret 1 eller 2 månader. Vi måste ta detta beslutet på årsmötet då vi även ska se 

över stadgarna. 

 

-Vi diskuterade om vi ska införa påminnelseavgift för de medlemmar som inte betalar sina 

avgifter i tid. Vi tar upp detta i styrelsen. 

 

-Vi tog upp Svenska Spel och påminde om att tipsa bekantar som spelar att de kan ange oss 

som klubb för att få del av bidragspengar. 

 

-Vi informerade om Sponsorhuset som är en länk på våran hemsida där vi kan gå in och 

handla och i och med det får vi en slant till klubbkassan samt att man har bra rabatter. 

 

-Lars S informerade om O.O Byggs momsfria helg där vi var med och sålde lotter. Vi hade sålt 

slut lotterna till klockan 3. Tack till Jörgen , Lars S, Lena ,Niklas och Linus Sjögren samt Jonas 

Juhlin och Fia  som hjälpte till denna dagen.  

 

-Det informerades att det troligen blir extra träning 3 eller 4 december i hallen. 



 

-Festkommitén informerade om att det blir fest med mat och bowling den 9/12 kl 19 i 

hallen. 

 

-Charlie och Lars informerade om Monas minne som i år spelas 10/12 med start kl 11. 

Vi börjar på 160 och handicapet  räknas på 90% av det dynamiska handicapet. 

 

-Vi informerade om den avslutande Månads- Jultävlingen som blir den 15 december. Start 

avgift är en julklapp för ca 50:- som läggs på ett julklappsbord. 

 

-Vi försöker ändra träningen till att vi ej tränar 22:e december utan 29:e december istället 

 

-Fomocupen spelas den 17 december och klubben sponsrar med 100:- per deltagare från 

Olymp. 

-Ängelholmslägret är mellan 2-4 Januari. Klubben sponsrar med halva avgiften för de 

ungdomar som vill deltaga från klubben: 

-Hörby lägret får vi återkomma med hur vi gör. 

-Hallen har skänkt personliga klot till alla ungdomar i klubben. Ett fint initiativ. 

-Vi påminner om att ungdomar upp till 17 år spelar gratis i hallen när det finns banor. 

-Vi diskuterade hur vi ska göra med ungdomar som idag vill börja spela men som inte får 

plats. Vi kanske ska ha träning kl 5-6 också ? Robini sa sig vara intresserad att eventuellt 

hjälpa till om det blir så. 

-Erika Nilsson kommar att gå tränarutbildning i December.  

-Gunnar tog upp att under matchen mot BK Finn var det spelare som talkade skorna och 

detta är inte tillåtet och kan även vara direkt farligt på grund av halkrisken. 

-Ordförande Bengt tackade för visat intresse och avslutade mötet. 

Efter mötet bjöds det på fantastiska räkmackor och till efterrätt kaffe och äppelkaka 

Tack till Carina för gästfriheten. 

Vid protokollet 

Lars Strandberg 


